令和５年５月吉日

川崎市剣道連盟

会 員 各 位

川崎市剣道連盟

事務局

川崎市剣道連盟主催女子稽古会について

 向暑の侯、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記行事につきまして、下記の通り実施致しますので、お誘いあわせのうえ

ご参加くださいますようご案内致します。

１． 日時   令和５年７月２３日（日） 於 とどろきサブアリーナ

川崎市中原区等々力１－３

１２時３０分 入館

１３時００分 稽古開始

１４時３０分 終了予定

＊１級審査会後の稽古会の為、審査状況により時間が変更となる場合がございます。

変更の場合は、１週間前までにＨＰにてお知らせいたします。

２．参加資格 中学生以上の女子（当日１級審査を受審される小学生は参加できます）

     ＊川崎市外の登録の方もご参加いただけます。

３．参加費  無料

４．注意事項 以下に該当する方は、参加をお控えください。

・発熱（３７.５度以上）、風邪のような症状、体調がよくない方。

・同居家族や身近な知人に感染を疑われる方がいる場合。

５．お願い  参加者数の把握をしたいので参加希望の方は、下記 QRコードまたは

       https://forms.gle/D5S2N1sK6t9jfiHj6 からお申し込みをお願い致します。

       ＊お申込みなしでの参加も可能ですがご協力頂けますと幸いです。

 以上

https://forms.gle/D5S2N1sK6t9jfiHj6